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Ogłoszenie o przetargu 

 

Starosta Radomszczański 

wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej, ogłasza przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa.    

 

Przedmiotem przetargu jest nieruchomość gruntowa niezabudowana, ozn. nr  512  o pow. 

0,09 ha, położona w miejscowości Stęszów w gminie Gidle, w powiecie radomszczańskim 

zapisana w kw nr PT1R/00079212/0.   

 

Nieruchomość nie jest obciążona prawami osób trzecich, a także nie ciążą na niej żadne inne 

zobowiązania. Teren, na którym położona jest przeznaczona do sprzedaży nieruchomość, nie 

jest objęty aktualnymi planami zagospodarowania przestrzennego. Nieruchomość gruntowa 

niezabudowana, położona przy drodze asfaltowej, w centrum miejscowości Stęszów, w 

sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej i zagrodowej.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 6 000 zł ( słownie złotych: sześć tysięcy złotych). 

Wadium wynosi: 1 000 zł (słownie złotych: tysiąc złotych). 

Przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w dniu 14 czerwca 2013r. w sali nr 118 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ul. Leszka Czarnego 22  o godz. 9
00  

   

 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do 10 czerwca 2013 r. Wadium należy wpłacać na konto Starostwa Powiatowego w 

Radomsku Bank PEKAO S.A. o/Radomsko nr konta - 07 1240 3132 1111 0010 3931 6944 z 

tytułem tytułem ,, wadium w przetargu na działkę w Stęszowie ” przy czym w dniu wskazanym 

wyżej kwota wadium winna być już na rachunku Starostwa.    

Przy sprzedaży, do ceny działki ustalonej w wyniku przetargu doliczony zostanie należny 

podatek VAT. 

Wszelkie opłaty związane z zawarciem umowy sprzedaży nieruchomości ponosi nabywca.  

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra, ulega przepadkowi w razie 

uchylenia się od zawarcia umowy nabycia nieruchomości od Skarbu Państwa ( nieprzystąpienie, 

bez usprawiedliwienia, do zawarcia umowy sporządzenia aktu notarialnego w wyznaczonym 

miejscu i czasie).  

Dodatkowe informacje w sprawie przetargu oraz jego warunków i trybu, można uzyskać w 

pokoju nr 212 tutejszego Starostwa, tel. 44 6858942, w godzinach  8 
00

 - 15
00

.  
 

Ogłoszenie o przetargu zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Radomsku, przy ul. Leszka Czarnego 22 oraz na stronie internetowej Powiatu 

Radomszczańskiego  http://www.radomszczanski.pl 

 

 

 

  


